Patrocinadores:

Clasificacion MASCULINA 5h. (ADE)

Clasificacion Circuito Juvenil FBG 2017

I PRUEBA

26 de marzo

Par 20

I PRUEBA
25 de febrero

1l PRUEBA
18y 19 de marzo

IV PRUEBA
20 de mayo

V PRUEBA

10 de junio

CTO. BALEARES
8y 9 julio de 2017

VIl PRUEBA
29 de julio

VIl PRUEBA
26 de agosto

IX PRUEBA
23 de septiembre

X PRUEBA

04 de noviembre

FINAL
02 de diciembre

Descartes

1 BP19912150
2 BP14900738
3 BP05820909
4 BP19925540
5

6
7
8
9
0

1

los, Nombre

GITTENS, TRISTAN
RICHARD JUMBO, FABRIZIO
VILLEGAS ESCUDERO, ELIO
GUTH, DONATUS

Colaboradores:

Escuela
VALL D'OR
ANDRATX
SON PARC
VALL D'OR
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BEN
BEN
BEN

Edad
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Patrocinadores:

Clasificacién FEMENINA 5h. (ADE)

los, Nombre

Escuela

Clasificacion Circuito Juvenil FBG 2017

I PRUEBA Il PRUEBA 1l PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA CTO. BALEARES VIIPRUEBA | VIIIPRUEBA | IXPRUEBA X PRUEBA FINAL
26 de marzo 25 de febrero 18y 19 de marzo 20 de mayo 10 de junio 8y 9 julio de 2017 29 de julio 26 de agosto | 23 de septiembre | 04 de noviembre | 02 de diciembre
Par 20 Par 21 Par 21 Par 72 Par 19 Par 20 Par 35 Par 36 Par 19 Par 21 Par 22

Descartes

1
2
3
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BP05169083
BP19912099

Colaboradores:

AVINO GARCIA, CATERINA
CALVAR MAS, TERESA

SON PARC
VALL D'OR

Categ.

Edad

-0 66
-0 66



Patrocinadores:

Clasificacion Circuito Juvenil FBG 2017

I PRUEBA I PRUEBA Il PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA CTO. BALEARES VIIPRUEBA | VIIIPRUEBA | IX PRUEBA X PRUEBA FINAL
26 de marzo 25 de febrero 18y 19 de marzo 20 de mayo 10 de junio 8y 9 julio de 2017 29 de julio 26 de agosto || 23 de septiembre | 04 de noviembre | 02 de diciembre
Clasificacion GENERAL MIXTO 5h. (ADE) T
Par 20 Par 21 Par 21 Par 72 Par 19 Par 20 Par 35 Par 36 Par 19 Par 21 Par 22 Descartes
1 BP19912150  GITTENS, TRISTAN VALL D'OR M BEN 8 M 39 44 37 38 42 38 42 37 43 - o - 0 - 0 37 42 38 4 - 0 -0 286
2 BP14900738  RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX M BEN 8 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 38 42 35 45 34 45 - 0 - 0 -0 132
3 BP05820909  VILLEGAS ESCUDERO, ELIO SON PARC M BEN 8 - 0 - 0 33 47 33 47 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 94
4/BP05169083  AVINO GARCIA, CATERINA SON PARC F BEN 8 - 0 - 0 44 36 50 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 66
5BP19912099  CALVAR MAS, TERESA VALL D'OR F BEN 7 45 35 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 48 31 - 0 - 0 -0 66
6 BP19925540  GUTH, DONATUS VALL D'OR M BEN 9 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 29 50 - 0 - 0 -0 50
7
8
9
10

Colaboradores:



